
令和３年８月吉日 

各 位 

特定非営利活動法人 奈良県介護支援専門員協会 

 理事長  竹 村 惠 史 

 

特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会 

令和３年度 会員継続及び新規加入のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

令和３年度４月からの当協会会員の継続と新規加入の募集をさせていただく時期となりました。 

特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会では、介護支援専門員としての自己研鑽と社会的地位の

向上を目標に活動しています。 

当協会では、毎年研修会の開催や介護支援専門員相互の交流会等を行っています。平成１９年度より

奈良県から法人指定を受け、主任介護支援専門員研修と主任介護支援専門員更新研修を開催しておりま

す。また日本介護支援専門員協会の活動も、職能団体の代表として各種委員会などにも委員として出席

し、全国の介護支援専門員の意見を出しています。 

令和３年度は更に会員研修の充実を図り、奈良県の介護支援専門員の皆様のために貢献していきたい

と考えています。現会員の方には、令和３年度も継続してご加入いただきたく存じます。また非会員の

方には、ぜひ新たにご加入いただけますようよろしくお願いいたします。 

会費を指定の口座にお振込みいただき、別紙申込書に銀行の振込依頼書又はＡＴＭご利用明細を貼付

し、必要事項をご記入の上、特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会へＦＡＸしてください。

（足りない場合は、申込書をコピーしてお使い下さい。） 

手続きが完了いたしましたら、会員証をお送りいたします。会員証の発送は、申し込み日から３ヶ月

ほどかかります。ご了承下さい。 

申込書に記入された個人情報は、特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会及び日本介護支援専

門員協会の会員管理、運営のために使用し、無断で目的外に使用いたしません。 

 

 

 

＊会費振込先：南都銀行 法隆寺支店 口座番号 ２００３２６２ 

 名義 特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会 

＊申込書送付先：ＦＡＸ ０７４４－４７－２９１２ 

        特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会 事務局 

＊随時受付中 


